' i SIMzC ACERO, S. A. DE C.V. STNCS8
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENZRALES:

CERFHORA 55706717 35158
CLIENTE SLESA ANAKUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 325729 CONTRA 25520 REMISION: 0116393-3

PRODUCTC: ANGULO 4X1/4* 107.6X6.35¥¥ GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 3.413 TONS
=5PECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-15 ENMBARQUE:  FRATSA S.A. DE C.V.

PESQ TEORICO PRODUCTO: 9.821 XGS/MT LONGITUD (Mts) €.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P %S % Sn ¥ C % Cu % Mo $8 %N 3%Cr FV of M % T %D
325322 8120 01T L0350 .1600 3 0410 200 110 L2190 L0083 .730 002 L0020
325793 5060 L6230 0210 . 1569 2800 0310 240 090 100 001 L7120 001 (010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE HESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARBY
COZAZA ELASTICO MAXING ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOICE () NOTCE
{LB/IN2) {LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TENE
323322 50,201 71,635 27
323793 49,536 73,768 21
CHARPY CHARPY CZAREY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOICH
PROMELIO Tl o T3 EMR T
325322
325793
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
325322 TRDOL36Q
323793 TRED0495

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



